
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.122 del 10-02-2021 

N.  208 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

CONTRATTO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO AD 

INTEGRAZIONE DEL CONTRATTO PER LA GESTIONE DEL TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE - ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - LIQUIDAZIONE FATTURE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

VISTA la D.G.C. n. 124 dell’11/09/2019 con la quale è stato affidato, per l’anno 

scolastico 2019/2020, alla CONTRAM Mobilità S.c.p.a. di Camerino la gestione del servizio 

di trasporto scolastico ad integrazione del servizio di trasporto pubblico urbano; 

VISTE le seguenti fatture della soc. CONTRAM Mobilità S.c.p.a. ente gestore del 

servizio: 

- n. 2020000011SP del 31.01.2020 di € 17.160,00 comprensiva di IVA al 10% riferita al 

mese di gennaio 2020; 

- n. 2020000035SP del 28.02.2020 di € 17.160,00 comprensiva di IVA al 10% riferita al 

mese di gennaio 2020; 

RITENUTO provvedere alla liquidazione delle suddette fatture; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 del 08/01/2020 con cui sono state attribuite 

al Dott. Francesco Maria Aquili, responsabile Settore 1^ Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

 

DETERMINA 

 

1- la premessa è parte integrante del presente atto; 

2- liquidare alla soc. CONTRAM Mobilità S.c.p.a. di Camerino le seguenti fatture: 

- n. 2020000011SP del 31.01.2020 di € 17.160,00 comprensiva di IVA al 10% riferita al 

mese di gennaio 2020; 

- n. 2020000035SP del 28.02.2020 di € 17.160,00 comprensiva di IVA al 10% riferita al 

mese di gennaio 2020; 



  

pag. 2 

 

3- far fronte alla spesa di € 34.320,00 comprensiva di IVA al 10% con imputazione al cap. 

812 imp. n. 732/2020 dotazione residui anno 2020, bilancio 2021. 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

Settore 2^ - Bilancio – Programmazione. 

 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

10-02-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 10-02-2021  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 503 

 

Camerino, 05-03-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


